
\.š: “ZH :’k" “‘3. L)

I ' "HIV "?"ZZTA
\ „

|| rsrmvn

S215/17-96100-02

Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB OSTRAHY A DÁLKOVÉHO

DOHLEDU

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

Článek |. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

|T4Innovations národní superpočítačové centrum

Sídlo: Ostrava Poruba, 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava

Jednající/zastoupení: doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D., ředitel |T4|nnovationS

IČ: 61989100

DIČ: 0261989100

Bankovní Spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

ID datové schránky: d3kj88v

na jedné straně jako objednatel (dále jen jako „objednatel“)

IPO PRIMO s.r.o. (právní nástupce Hana Nováčková IPO)

Sídlo: Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

Jednající/zastoupení: _jednatel

IČ: 28633431

DIČ: CZ28633431

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35876

Bankovní Spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 182883771l0300

na Straně druhé jako poskytovatel (dále jenjako „poskytovatel“)

(Společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ostrahy a dálkového

dohledu ze dne 21. 3. 2017 (dále jen „dodatek“ & „Sm/ouva").



2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Článek ll. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem a účelem tohoto dodatku je prodloužení poskytovaných služeb ze strany poskytovatele

ve prospěch objednatele.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení plnění za stejného rozsahu plnění, a to po dodatečnou

dobu vdélce 1 měsíce nad smlouvou stanovenou délku doby poskytovaných služeb. Platnost

smlouvy je tedy dodatkem prodloužena do dne 31. 5. 2021. Pro vyloučení pochybností, smluvní

strany uvádí, že hodinová sazba za prováděné služby se oproti smlouvě tímto dodatkem nemění.

Tato změna závazku ze smlouvy spočívající v prodloužení doby poskytování služeb dle smlouvy

bude realizována v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, v režimu tzv. nepodstatné změny. Taková změna závazku ze

Smlouvy není považována za podstatnou změnu, jelikož nemění celkovou povahu související

veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň

nižší než 10 % původní hodnoty závazku plynoucího ze smlouvy.

Článek |||. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašují, že dodatkem upravily veškeré skutečnosti, které měly v zájmu upravit.

Dodatkem neupravená ustanovení smlouvy zůstávají nadále platná a účinná.

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jakožto povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tento dodatek dle

ust. § 5 zákona o registru smluv.

Smlouva je vyhotovena v počtu tří (3) stejnopisů s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po

podpisu dva (2) a poskytovatel jedno (1) vyhotovení.

Obě smluvní strany po řádném přečtení dodatku prohlašují, že jsou znalé všech právních důsledků

dodatkem vyvolaných a že je projevem jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz těchto tvrzení a

souhlasu s jejím obsahem připojuji podpisy svých oprávněných zástupců.

Objednatel Poskytovatel

V Ostravě dne "/1. .17:. M.;/, V Ostravé dne 2 217- Zač

  
doc. Mgr. Vit Vondrák Ph.D.

ředitel |T4lnnovati0ns jednatel IPO PRIMO s.r.o.

  

Strana 2 (celkem 2)


